平成 23 年 11 月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

小児用解熱鎮痛剤『パラセタ坐剤小児用 50』新発売のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り誠に有難く、厚く御礼申し上げます。

さて、小児用解熱鎮痛剤『パラセタ坐剤小児用 50』につきまして、下記の通り新発売を致します

のでご案内申し上げます。

弊社他製品同様ご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

パラセタ坐剤小児用 50の新発売

(1) 発売日：平成 23年 11月 30日（水）

(2) 包装容量、統一商品コード等

品名 パラセタ坐剤小児用 50

包装容量 100個入

区分 医療用医薬品

薬価基準 50mg1個 17.50円

薬価基準収載医薬品コード 1141700J1100

レセプト電算処理システムコード 622131701

統一商品コード 173-07175-3

ＪＡＮコード 4987173071753

ＧＳ１-ＲＳＳコード（販売包装単位） 14987173071750

外観

97×97×60(mm)

（3）組成・成分（1個中）  日局アセトアミノフェン 50㎎含有

   （4）効能・効果       小児科領域における解熱・鎮痛

   （5）規制区分        特になし

   （6）貯法          冷所保存

以上

なお、詳細につきましては弊社担当者からご説明申し上げます。